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خبری از وام نیست&#47; فریب تبلیغات را نخورید
آگهیهایی در سطح شهر مبنی بر اینکه &quot;بدون پیش پرداخت و در کمترین زمان وام ۱۰ تا ۱۲۰ میلیون تومانی بگیرید&quot;، مشاهده میشود که
خود را دفاتر کارگزاری بانک رسالت معرفی میکنند اما بانک رسالت ارتباط این موضوع با بانک را رد و اعلام کرد که این قبیل موضوعات از سوی مقامات

قضایی در حال پیگیری است و به آنها رسیدگی میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، اگر حداقل یکبار تجربه پیادهروی در معابر سطح شهر بهخصوص مناطق شلوغ و پر رفتوآمد چون خیابان انقلاب،
ولیعصر و ... را داشته باشید، احتمالا چشمتان به آگهیهای مختلفی که بر سطح زمین پیادهروها و دیوارها نصب شده، خورده است.

آگهیهای مربوط به وام ۱۰ تا ۱۲۰ میلیون تومانی نیز یکی از این موارد است. در این آگهیها ذکر شده که تمامی شاغلان میتوانند بدون پیش پرداخت،
بدون کسر از حقوق و در کمترین زمان این وام را دریافت کنند.

پیگیریها از شمارههایی که در این آگهیها درج شده، نشان میدهد که این افراد خود را نماینده یا دفتر کارگزاری بانک رسالت معرفی میکنند و رویه
دریافت وام از این طریق به این شکل است که مسئولان این آگهیها، مدارک و فیش حقوقی شما را در سامانه مرآت (سامانه اعتبارسنجی و ارزشیابی)
بارگذاری میکنند و مبلغی که از سوی کارشناس بانک اعلام میشود را بهعنوان وام پرداخت میکنند اما چند درصد از مبلغ وام بهصورت حقالزحمه اخذ

خواهد شد.

در این زمینه، یکی از این افراد اعلام کرد که اگر بهعنوان مثال، مبلغ وام شما ۶۰ میلیون تومان تعیین شود، ۲۰ میلیون تومان از آن بهعنوان حقالزحمه
کارشناسان ما از شما دریافت میشود.

همچنین، توضیح دیگری از مسئولان این تبلیغات بیانگر این است که فرآیند ثبتنام برای این تسهیلات در سامانه مرآت و آیکاپ بانک رسالت انجام
میشود و بازپرداخت آن دو ساله با کارمزد ۲۰ درصد است.

این در حالی است که تسهیلات بانک رسالت از نوع قرضالحسنه است و کارمزد آن نیز چهار درصد و روش محاسبه آن متفاوت بوده و نرخ سود سایر
تسهیلات در شبکه بانکی نیز طبق بخشنامه بانک مرکزی ۱۸ درصد است.

در این زمینه، توضیح بانک رسالت حاکی از آن است که "هیچ کدام از تبلیغات موجود سطح شهر برای وام مورد تایید این بانک نیست و دفاتر بانک
نیستند و بانک رسالت نیز اقدامات قضایی لازم را در این رابطه انجام داده اما برخی از این موارد هنوز مورد رسیدگی قرار نگرفته یا بهتازگی فعالیت

آنها آغاز شده است".
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